
Prot. n. 1599 

Class. II/4 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

Via dei Marsi n. 78, 00185 Roma 

T (+39) 06 49917651 F (+39) 06 49917652 

http://dip38.psi.uniroma1.it 

D.D. 43/2021 

 

ERRATA CORRIGE PER ERRORE MATERIALE 

in relazione a 

Bando DPPSS-AR-10-2021 prot. 1193 del 28/09/2021 

 

 

PREMESSO CHE 

 

- In data 28/09/2021 veniva pubblicato il bando di cui all’epigrafe; 

- Per mero errore materiale di digitazione, all’art. 7 veniva omesso il primo capoverso, 

attinente all’oggetto della prova d’esame relativa al colloquio. 

 

*** 

Tutto quanto premesso e considerato, il Direttore del Dipartimento di Psicologia dei Processi 

di Sviluppo e Socializzazione, Prof. Fiorenzo Laghi, con il presente atto 

 

DECRETA 

quanto segue: 

“Errata corrige 

Nel bando DPPSS-AR-10-2021, prot. 1193 del 28/09/2021, all’art. 7 deve essere aggiunto il 

primo capoverso, che recita quanto segue: < La prova d’esame consiste in un colloquio che 

verterà sul progetto di ricerca di cui all’art. 1 del presente bando>.” 

 

Il presente decreto verrà pubblicato sul portale Trasparenza del sito del Università Sapienza e 

comunicato ai candidati a mezzo pec ovvero ai recapiti indicati nel modulo di presentazione 

della domanda. 

 

Roma, lì 10 dicembre 2021 

Il Direttore del Dipartimento 

      Prof. Fiorenzo Laghi 

Documento  firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate  

 

 

 

 


